
              

                        

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

17 березня 2016 року                                                                                № 19 

 

Про внесення змін до договору оренди  
від 16.03.2015 № 2/15 нежитлового підвального 

приміщення за адресою: м. Пологи, вул. Державна, 170 

 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Покутньої Олени 
Петрівни від 15.02.2016 про внесення змін до договору оренди від 16.03.2015 

№ 2/15 нежитлового підвального приміщення, розташованого за адресою: 
м.Пологи, вул. Державна, 170, у зв’язку зі зміною площі, керуючись 
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 
державного та комунального майна», рішенням 23-ї сесії 4 скликання 
Пологівської міської ради «Про делегування Пологівською міською радою 
виконавчому комітету міської ради повноважень щодо надання в оренду, 
відчуження комунального майна»  від 01.07.2005 №4 (зі змінами), 
виконавчий комітет Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 
  1. Внести зміни до договору оренди від 16.03.2016 № 2/15 нежитлового 
підвального приміщення, розташованого за адресою: м. Пологи,                 
вул. Державна, 170,  у зв’язку зі зміною площі, виклавши пункт 1.1 в такій 
редакції: 

     «Орендодавець передає, а Орендар приймає в оренду нежитлове 
підвальне приміщення (кімнати № 20, № 21,  загальною площею 54,4 м2 та 
частину коридору, загальною площею 20 м2, що знаходиться за адресою:                 
вул. Державна, 170, у місті Пологи (далі – Об’єкт оренди)  для розміщення 
складу». 

           2. Головному бухгалтеру комунального унітарного підприємства                
«Житло-Сервіс» Пологівської міської ради  провести нарахування плати за 
оренду комунального майна згідно з Методикою. 

   3. Юристу комунального унітарного підприємства «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради підготувати додаткову угоду до договору оренди  
від 16.03.2016 №2/15 нежитлового підвального приміщення розташованого за 
адресою:  м. Пологи, вул. Державна, 170. 

 

Перший заступник міського голови                                   Ю.В. Вєтров 


